Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 068/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CLEUSA APARECIDA DOS SANTOS 696.***.259-49 154575340 121195 UMUARAMA

2 EDMAR LUIZ MOREIRA 942.***.109-44 144928610 117077 GUARATUBA

3 EDSON DOS SANTOS SILVA 007.***.199-00 158192101 123433 ARAPONGAS

4 EDSON LUIZ PEREIRA 584.***.439-00 147959370 118864 PONTAL DO PARANÁ

5 GABRIEL ELVIDEIRA BERTINI 074.***.829-00 75978600 91582 FOZ DO IGUAÇU

6 JOSE ALVES DE OLIVEIRA 230.***.809-78 153726230 119727 BOCAINA DO SUL

7 JOSE ALVES DE OLIVEIRA 230.***.809-78 153726264 119728 BOCAINA DO SUL

8 JULIA GONÇALVES HALUCH 941.***.249-53 144659244 117142 PARANAGUÁ

9 LEANDRO DE LARA BERNARDO 053.***.459-42 78492058 90000115 GUARAQUEÇABA

10 LUIZ CARLOS NEVES PEREIRA 510.***.509-59 144800168 117146 PARANAGUÁ

11 MARCOS ALFREDO DE SOUZA 050.***.349-64 144949536 118114 PONTAL DO PARANÁ

12 MARCOS VINÍCIUS BOTTIZELLI LÁZARO 019.***.609-39 158191270 123432 ARAPONGAS

13 NATANAEL PEREIRA LEANDRO 835.***.691-91 147390670 118570 CURITIBA

14 TARCIZIO WALECKI 017.***.889-40 153496994 117940 MANOEL RIBAS

15 VALDECI MATOZA 894.***.849-15 148788987 119173 BALSA NOVA

16 VALDECI MATOZA 894.***.849-15 148789690 119175 BALSA NOVA

Curitiba, 20 de setembro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI